
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

Nařízení města Hradec Králové č. 612021, kterým se mění nařízení města Hradec
Králové Č. 112014, o provádění zimní údržby

Rada města Hradec Králové schválila na svém zasedání dne 2.71.2021 na základě ust. 27
odst. 5 a 7 zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen zákon) a ustanovení

102 odst. 2, písm. d) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, toto nařízení:

ČLI

Příloha č.1 a č.2 nařízení města Hradec Králové Č. 1/2014, o provádění zimní údržby se ruší
a nahrazuje ji příloha č.1 a č.2 tohoto nařízení.

Čl.2
Závěrečná ustanovení

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jeho vyhlášení.

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. ‘Pavel Marek
primátor města náměstek primátora

PŘÍLoHA č. I
Seznam místních komunikací I. až III. třídy, které nebudou v zimním období udržovány

PŘÍLOHA Č. 2
Seznam místních komunikací IV. třídy a účelových komunikací - chodníků, které nebudou v zimním období
udržovány

Československé armády 408, 502 Oo Hradec Králové, wwwfiradeckrafove.org
detašované pracovL‘tě: Střelecká 824,502 00 Hradec Králové tel.: 495707510 fax:

495707127. eniafl: posta@mmhkcz


